certeza que é necessário que o Poder Judiciário EDUQUE PUNINDO, no afã de romper 

a TEORIA DA RENTABILIDADE SOBRE O CAOS, juntamente com a capacidade 

financeira das partes e lastreado em todo entendimento jurisprudencial e doutrinário 

colacionado, temos que o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) atenderá a essência 

da indenização por danos morais confortará o ofendido, punirá o Réu e servirá como 

tentativa para desestimular essa prática freqüente. 

IX. DO PEDIDO 

Pelo exposto requer seja: 

a) Acatada a distribuição da presente demanda, com competência no domicílio do